


Kierownik Zawodów: 

Sêdzia G³ówny: Micha³ Heck

Biuro Obliczeñ: £ukasz Mackiewicz

Sêdzia na torze nr 1: Miros³aw Nosowicz

Sêdzia na torze nr 2: 

Sêdzia na torze nr 3: Micha³ Heck

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem konkurencji "Liga Sportera"

Komunikat zawiera 4 strony. Zg³osi³o siê 23 zawodników. Protestów nie wnoszono.

£ukasz Mackiewicz

£ukasz Mackiewicz



LISTA STARTOWA WYNIKI CZ¥STKOWE NA TORACH

LISTA STARTOWA WYNIKI CZ¥STKOWE NA TORACH

LISTA STARTOWA WYNIKI CZ¥STKOWE NA TORACH

Nr 

startowy
Nazwisko i imiê KLUB WYNIK Tor 1 Tor 2 Tor 3

12 Nosowicz Miros³aw 3 GUN Gorzów 284,13 84,13 100,00 100,00

14 Bonczek Krzysztof STS Szczecin 268,76 81,36 95,12 92,28

20 Chyliñski Andrzej KALIBER 7,62 243,35 86,54 68,74 88,06

21 Szuliñski Adam STS Szczecin 296,09 100,00 99,03 97,06

Nr 

startowy
Nazwisko i imiê KLUB WYNIK Tor 1 Tor 2 Tor 3

1 Mackiewicz £ukasz 3 GUN Gorzów 204,19 74,26 65,36 64,57

2 Heck Micha³ 3 GUN Gorzów 289,19 100,00 89,19 100,00

8 Jarota Pawe³ STS Szczecin 263,91 89,49 100,00 74,42

17 Duszak Bogdan GTS BRASS 135,62 49,71 37,96 47,94

22 Graczyk Bo¿ena STS Szczecin 109,27 37,91 29,42 41,94

23 Pi¹tak Andrzej STS Szczecin 119,85 40,82 31,19 47,83

Nr 

startowy
Nazwisko i imiê KLUB WYNIK Tor 1 Tor 2 Tor 3

3 Rybiñski Roman STS Szczecin 248,94 98,57 93,48 56,89

4 Stêpkowski Dariusz 3 GUN Gorzów 176,68 70,07 55,16 51,45

5 Stêpkowski Piotr GTS BRASS 176,53 73,80 48,42 54,32

6 £aziñski Pawe³ STS Szczecin 266,25 100,00 98,37 67,88

7 £aziñski Marcin STS Szczecin 189,13 70,17 65,05 53,91

9 Wiœniewski Tomasz 3 GUN Gorzów 41,11 #ARG! 41,11 #ARG!

10 Kukawa Przemys³aw PARABELLUM 172,37 66,78 42,30 63,29

11 Priebe Tomasz STS Szczecin 147,13 64,73 38,72 43,68

13 Krycki Marek GTS BRASS 246,09 91,72 75,77 78,60

15 Olech Pawe³ STS Szczecin 262,63 92,71 83,14 86,78

16 Suski Andrzej STS Szczecin 94,45 #ARG! 45,77 48,68

18 Zawada Piotr 3 GUN Gorzów 28,22 #ARG! 28,22 #ARG!

19 Górniak Rafa³ WKS Grunwald 285,20 85,20 100,00 100,00

WYNIKI NA TORACH

KLASA SPRZÊTOWA: KLASYCZNA

KLASA SPRZÊTOWA: TAKTYCZNA

KLASA SPRZÊTOWA: OTWARTA
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Nazwisko i imiê KLUB WYNIK % 

1 Górniak Rafa³ WKS Grunwald 285,20 100,00

2 £aziñski Pawe³ STS Szczecin 266,25 93,36

3 Olech Pawe³ STS Szczecin 262,63 92,09

4 Rybiñski Roman STS Szczecin 248,94 87,29

5 Krycki Marek GTS BRASS 246,09 86,29

6 £aziñski Marcin STS Szczecin 189,13 66,31

7 Stêpkowski Dariusz 3GUN Gorzów 176,68 61,95

8 Stêpkowski Piotr GTS BRASS 176,53 61,90

9 Kukawa Przemys³aw PARABELLUM 172,37 60,44

10 Priebe Tomasz STS Szczecin 147,13 51,59

11 Suski Andrzej STS Szczecin 94,45 33,12

12 Wiœniewski Tomasz 3GUN Gorzów 41,11 14,41

13 Zawada Piotr 3GUN Gorzów 28,22 9,90

Nazwisko i imiê KLUB WYNIK % 

1 Heck Micha³ 3GUN Gorzów 289,19 100,00

2 Jarota Pawe³ STS Szczecin 263,91 91,26

3 Mackiewicz £ukasz 3GUN Gorzów 204,19 70,61

4 Duszak Bogdan GTS BRASS 135,62 46,89

5 Pi¹tak Andrzej STS Szczecin 119,85 41,44

6 Graczyk Bo¿ena STS Szczecin 109,27 37,79

Nazwisko i imiê KLUB WYNIK % 

1 Szuliñski Adam STS Szczecin 296,09 100,00

2 Nosowicz Miros³aw 3GUN Gorzów 284,13 95,96

3 Bonczek Krzysztof STS Szczecin 268,76 90,77

4 Chyliñski Andrzej KALIBER 7,62 243,35 82,19

WYNIKI KOÑCOWE ZAWODÓW

KLASA SPRZÊTOWA: KLASYCZNA

KLASA SPRZÊTOWA: TAKTYCZNA

KLASA SPRZÊTOWA: OTWARTA

3-GUN LIGA ZACHODNIA - STARCIE IV - FORT ¯ABICE 23.08.2015 r.                                                          4


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4

